项目名称：许昌市建安区污水处理厂设备更新改造项目—第二污水处理厂

分部名称：工艺

编号 分项名称 合价（元） 备注

1 总图-工艺 777609

2 提升泵房及加砂高效沉淀池-工艺 976209

3 臭氧接触池及曝气生物滤池-工艺 4681738

4 鼓风机房-工艺 844178

5 加药间及配电间-工艺 209628

6 臭氧发生间-工艺 2215321

7 除臭系统-工艺 555900

8 氧化沟改造-工艺 882838

9 脱水机房改造-工艺 393000

分部合计： 大写：人民币壹仟壹佰伍拾叁万陆仟肆佰贰拾壹元整（小写：¥11536421）

3.1.4材料设备购置分项明细表

项目名称：许昌市建安区污水处理厂设备更新改造项目—第二污水处理厂 分项名称：总图-工艺

编号 名称 规格 材料 单位 数量 备注 单价（元）合价（元） 品牌 厂家 产地

一、工艺生产水管道

1-1 焊接钢管 D630x10 Q235B 米 172
GB/T

3091-2015
780 134160 天津宝丰 天津宝丰 天津

1-2 焊接钢管 D529x10 Q235B 米 170
GB/T

3091-2015
650 110500 天津宝丰 天津宝丰 天津

[...]

9 渐缩管 DN600×400 Q235B 个 1 02S403,54 1340 1340 天津宝丰 天津宝丰 天津

1-2
0 砖砌圆形碟阀井 φ1800 砖砌 座 3

07MS101-2,页
24

7500 22500 天津宝丰 天津宝丰 天津

1-2
1 双法兰蝶阀 DN600,D341X-10 个 3 6500 19500 天津宝丰 天津宝丰 天津

1-2
2 管道伸缩器 DN600,PN10 个 3 6400 19200 天津宝丰 天津宝丰 天津

1-2
3 钢制法兰 DN600 Q235B 个 6 1350 8100 天津宝丰 天津宝丰 天津

小 计：肆拾陆万玖仟伍佰元整 469500

材料设备购置分项明细表

项目名称：许昌市建安区污水处理厂设备更新改造项目—第二污水处理厂 分项名称：总图-工艺

编号 名称 规格 材料 单位 数量 备注
单价（元

）
合价（元） 品牌 厂家 产地

二、排泥水管道

2-1 焊接钢管 D159x4.5 Q235B 米 132 GB/T 3091-2015 110 14520 天津宝丰 天津宝丰 天津

2-2 90°钢制弯头 DN150 Q235B 个 6 02S403,6 260 1560 天津宝丰 天津宝丰 天津

小 计：壹万陆仟零捌拾元整 16080

三、加药管线

3-1
工业UPVC管

(PAM)
dn32,1.0MPa UPVC 米 30 32 960 台湾华亚 台湾华亚 江苏

3-2
工业UPVC管

(PAC)
dn32,1.0MPa UPVC 米 81 32 2592 台湾华亚 台湾华亚 江苏

3-3
工业UPVC管(碳

源)
dn20,1.0MPa UPVC 米 35 24 840 台湾华亚 台湾华亚 江苏

3-4 加药管沟 500X500 砖砌 米 60 195 11700 宜兴永大 宜兴永大 宜兴

小 计：壹万陆仟零玖拾贰元整 16092

四、污水管线

材料设备购置分项明细表

项目名称：许昌市建安区污水处理厂设备更新改造项目—第二污水处理厂 分项名称：总图-工艺

编号 名称 规格 材料 单位 数量 备注
单价（元

）
合价（元） 品牌 厂家 产地

4-1 焊接钢管 D426x8 Q235B 米 29
GB/T

3091-2015
440 12760 天津宝丰 天津宝丰 天津

4-2 焊接钢管 D159x4.5 Q235B 米 6
GB/T

3091-2015
105 630 天津宝丰 天津宝丰 天津

4-3
HDPE双壁波纹排